
                                              ZARZĄDZENIE  NR 121/2006 

                                             Wójta Gminy Skomlin 

                                           z dnia  19  maja  2006 r. 

 
 
           w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy oraz 

                                           gminnych jednostek organizacyjnych  

 

 
     Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) postanawiam , co następuje : 
 
 
    § 1.  W celu umożliwienia godnego przeżycia wizyty Jego Świątobliwości Papieża 
Benedykta XVI w Rzeczypospolitej Polskiej,  dzień  26 maja  2006 r. ustala się dniem 
wolnym od pracy. 
 
    § 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy. 
 
    § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy . 
         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 


